РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»

РЕШЕНИЕ
от 6 октября 2016 года                        № 1/1                                             с. Хогот

Об избирании счетной комиссии для проведения тайного голосования
по выборам председателя Думы МО «Хогот»

  В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Хогот» Дума

РЕШИЛА:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя Думы муниципального образования «Хогот» в количестве 3 человек в составе:
1. Адушиновой Е.В.
2. [bookmark: _GoBack]Манданова М. Ч.
3. Павловой А.В.

Председатель Думы                                                                  Александров А.А.
Секретарь заседания                                                                 Павлова А.В.